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„Uśmiech Seniora” dla dojrzałych i aktywnych

Witalność naszych seniorów może onieśmielić niejednego nastolatka. Udowodniła to 8 edycja imprezy dla dojrzałych
mieszkańców  Świętokrzyskiego  23  listopada  br.  we  Włoszczowie,  gdzie  spotkali  się  seniorzy  z  powiatów
włoszczowskiego i jędrzejowskiego.

Po raz pierwszy „Seniorada”, organizowana przez Urząd Marszałkowski, opuściła Kielce i ruszyła w region. Z dużym
powodzeniem, bo na spotkanie we włoszczowskim Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym przybyło blisko pół
tysiąca seniorów.

Wśród atrakcji znalazły się występy artystyczne, konkursy z nagrodami, porady specjalistów, a nawet kącik urody
Elżbiety Borowskiej,  właścicielki  Atelier  Piękna.  Swoimi talentami porywali  publiczność:  zespół  taneczno-wokalny
„Passionata” z Kielc,  włoszczowski Chór Niezastąpieni, kabaret Lejdis z Motyczna, wokalista z Szydłowca Dariusz
Bernatek, Powiatowa Kapela Włoszczowska.

W punkcie medycznym Szpitala Powiatowego we Włoszczowie można było zmierzyć ciśnienie i oznaczyć poziom cukru.
Z seniorami spotkali się policjanci. Stoisko miało Uzdrowisko Busko – Zdrój.  Rękodzieło pokazały Amazonki oraz
Fundacja Perspektywy i  Rozwój  z  Sędziszowa,  a  także Koło Gospodyń Wiejskich w Czarncy.  Informacji  o  nowo
powstałym Hospicjum Stacjonarnym we włoszczowskim szpitalu udzieliła ordynator placówki Joanna Śpiechowicz. Był
poczęstunek słodkościami i pierożkami. Seniorzy otrzymali specjalnie dla nich dedykowane kalendarze na 2018 r.
Gościem seniorów byli  marszałek Adam Jarubas oraz  przedstawiciele  samorządów województwa powiatu,  gmin,
Wojewódzkiej Rady Seniorów.

Nie bez powodu ta edycja „Seniorady” odbyła się we Włoszczowie. Gmina, jako pierwsza w regionie wprowadziła w
2015 r. Program Karta Seniora 60+, kilka dni temu 10 listopada radni miejscy podjęli uchwałę o powołaniu Rady
Seniorów, 28 listopada zostanie otwarty Klub Seniora.

Organizatorzy:

- Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach

- Gmina Włoszczowa

- Starostwo Powiatowe we Włoszczowie  

- Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne.

 Dziękujemy organizacjom i KGW za udział oraz pomoc w przygotowaniu Seniorady.

 

Relacja TV Włoszczowa: www.tvwloszczowa.pl

Informacja Urzędu Marszałkowskiego: www.sejmik.kielce
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